[image: image1.wmf]
Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 27 »      05        2014                                                                                                        №   498

	О внесении изменений и дополнений в Устав закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного от 19.12.2005 № 142

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», в соответствии со статьей 4.2.1 и статьей 5.2 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Устав закрытого административно-территориального образования
города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 19.12.2005 № 142, следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью 4.4.1 дополнить частью 8 следующего содержания:
«8. При прекращении полномочий Главы Администрации города Заречного, до вступления в должность вновь назначенного по контракту Главы Администрации города Заречного, полномочия Главы Администрации города Заречного осуществляет один из заместителей Главы Администрации города Заречного, назначенный решением Собрания Представителей города Заречного.».
1.2. Пункт 36 части 6 статьи 4.6.1 признать утратившим силу.
2. Собранию представителей города Заречного направить изменения и дополнения в Устав закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области на регистрацию в течение 15 дней со дня принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» в течение семи дней со дня его поступления из территориального органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).

[image: image2.jpg]Hcnonnasromuii o0s13aHHOCTU

['aBBI ropona O.B. Knumanos